康府办字〔2022〕49号
 
关于公布2022年重大行政决策事项目录的通知
 
各乡（镇）人民政府，各街道办事处，南水开发办，区政府各部门，区属、驻区各单位：
为规范重大行政决策行为，促进依法、科学、民主决策，提高决策质量和效率，根据《赣州市重大行政决策事项目录管理办法》（赣市府办发〔2022〕2号）有关规定，现将南康区2022年重大行政决策事项目录予以公布（见附件），并就有关事项通知如下：
一、区政府相关部门、各乡（镇、街道）实施重大行政决策必须严格落实公众参与、专家论证、风险评估、合法性审查、集体讨论决定等法定程序，确保程序正当、过程公开、责任明确。
二、列入目录清单管理的决策事项须于2022年12月31日前完成。承办部门要建立重大行政决策档案管理制度，对决策过程和决策实施中的文件资料及时整理归档，实行决策程序全过程记录。
三、重大行政决策实施情况纳入年度法治政府建设考核。
 
附件：南康区2022年重大行政决策事项目录
 
                             
                           2022年3月21日
 
 
 
附件
 
南康区2022年度重大行政决策事项目录
 
	序号
	决策事项名称
	组织承办部门
	决策时间
	是否听证

	1
	《南康区太窝组团控规》
	南康区自然资源分局
	一季度
	否

	2
	出台《赣州市南康区农村宅基地和农民建房管理办法（试行）》
	南康区自然资源分局
	二季度
	否

	3
	深赣港产城特别合作区（一期）项目
	赣州国际陆港管委会
	二季度
	否

	4
	赣州综合保税区建设项目
	赣州国际陆港管委会
	二季度
	否

	5
	出台《南康区突发事件总体应急预案》
	南康区应急管理局
	二季度
	否

	6
	南康区城市智慧停车场
建设项目
	南康区城市管理局
	三季度
	否

 